
2025 年 4 月 2 日 
 

お得意様 各位 
株式会社エース 
徳島市論田町新開 66-100 

TEL 088-663-3807 
FAX 088-663-4806 
 

プラントリニューアル工事のお知らせ 
拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

お得意様には、平素より当工場を御利用いただき御厚情のほど心より御礼申し上げます。 
 この度、設備の老朽化に伴い大規模修繕を下記の予定で実施いたします。 
工事期間中は大変ご不便、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解を承りま

すようお願い申し上げます。 
尚、期間中の合材予定につきましては代替工場からの出荷手配、ご案内をさせていただ

きますのでご連絡の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記   
 

2025 年 6 月 28 日（土）～8 月 31 日（日） 
 
 

以上 
 


